GUERRERO

SOBERNG DEL ESTADO

Recibo de vidticos, combustible y pasajes nacionales

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero., a 6 de noviembre de 2025
Recibi la cantidad de: $250.00 (Doscientos Cincuenta pesos 00/100 M.N. )
Por concepto de: 1 dia(s) de viaticos.
Empleado comisionado
Nombre completo: Nimero de empleado:
LEXANDER HUMBERTO PASTOR LEYVA 53961
No. de partida Concepto Monto
2611 Combustible, Lubricantes y Aditivos
3721 Pasajes Terrestres
3751 Viaticos en el Pais $250.00
Total $250.00
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TRANSFORMANDO

GUERRERO

GOBIERNC DEL ESTADO
202! - 2027

Oficio de comisién para pago de viaticos y pasajes nacionales.

Dependencia: |Secretaria de Gestion Integral de Riesgos y Proteccion Civil
Oficio Nom.  [SGIRyPC/SPyRR/304/2025

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, a 6 de octubre de 2025

Empleado comisionado

Nombre completo: Numero de empleado:
LEXANDER HUMBERTO PASTOR LEYVA 53961
Puesto
Cargo: Nivel:
Técnico Administrativo E

Dependencia de adscripcién

Nombre de la dependencia: Residencia (Ubicacién):
SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y CHILPANCINGO, GRO.
PROTECCION CIVIL

Area de adscripcion:

SUBSECRETARIA DE PREVENCION Y REDUCCION DE RIESGOS
Comision al (los) Lugar (es):

Regidén Acapulco

La comisién sera durante 1 Dia(s)

Motivo de la comision:

Por este medio, se le comunica que es comisionado el dia 7 de noviembre del presente afio para trasladarse a la ciudad y
puerto de Acapulco, donde de estar presente en la Glorieta de Puerto Marquez lo anterior con efecto de realizar el
recorrido de inspeccién al canal obstruido en Fracc: Olinald y Gasolinera Mantarraya.

CESTION INTEGRAL

C. LEXANDER HUMBERTO PASTOR LEYVA

SUBSECRETARIO DEFREVENCION Y REDUCCION TECNICO ADMINISTRATIVO
DE RIESGOS




TRANSFORMANDO SECRETA iA DE

GUERRERO | (O mma

GOBIERNO DEL ESTADO
2021 - 2027

Dependencia: Secretaria de Gestion
Integral de Riesgos y Proteccién Civil
Area: Subsecretaria de Prevencién y
Reduccidn de Riesgos.

Numero de Oficio:
SGIRyPC/SPYyRR/304/2025.

Asunto: Oficio de Comisién

Chilpancingo de los Bravo, Gro., a 06 de noviembre de 2025
“2025, Aiio de la Mujer Indigena “

C.LEXANDER HUMBERTO PASTOR LEYVA
TECNICO ADMINISTRATIVO

NO. EMPLEADO 53961

PRESENTE.

Por este medio, se le comunica que es comisionado el dia 7 de noviembre del presente afio
para trasladarse a la ciudad y puerto de Acapulco, donde de estar presente en la Glorieta
de Puerto Marquez lo anterior con efecto de realizar el recorrido de inspeccidén al canal
obstruido en Fracc: Olinald y Gasolinera Mantarraya.

Exhortandole a cumplir lo estipulado en los articulos 43 de la ley de Trabajo de los Servidores
Publicos de Estado de Guerrero y articulo 55 del Reglamento de las Condiciones Generales de
Trabajo que regiran para los trabajadores de los tres poderes del Gobierno del Estado de Guerrero.

Hago de su conocimiento que le asigné esta comisién, teniendo la seguridad de que sabra
conducirse con el cddigo de ética de esta Secretaria que refiere a Responsabilidad, Profesionalismo,
Honradez, Disciplina, Lealtad y Respeto a los Derechos Humanos del Ciudadano establecido por la

Ley.

Sin otro particular, aprovecho la ocasién para reiterarle mi agradecimiento y consideracion a la
presente.

ATENTAMENTE

C.c.p.- C.P. Sarai Damiano Diaz, Directora General de Administracién y Finanzas de esta Secretaria,- para su conocimiento
C.c.p.- Archivo.
Ejcm
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RFC emisor:

Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

HOTEL Y RESTAURANTE "SOL"

LANS421027FY7
SABINA ANTONIETA LARA NAVARRETE

SFA830301521
SECRETARIA DE FINANZAS Y

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cédigo postal, fecha y hora de
emision:

AAA1250A-F1B7-4584-86C6-247CACE21557

00001000000705250068
39715 2025-11-11 21:05:29

ADMINISTRACION DEL ESTADO DE Efecto de comprobante: Ingreso
GUERRERO Régimen fiscal: Incorporacioén Fiscal
Cédigo postal del 39074 Exportacion: No aplica
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Clave Cel pl:oducto No. identificacién Cantidad Clave de unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto Impuesto
ylo servicio
90101501 1.00 E48 Unidad de servicio 215.52 215.520000 Si objeto de imp
. Tipo Tasao
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 07/11/2025 Impuesto  Tipo Base Factor  Cuota Importe
IVA Traslado 215.520000 Tasa  16.00% 34.483200
N de pedi [ Ntimero de cuenta predial |
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $215.52
Forma de pago: Efectivo .I;\'n:n:estos trasladados IVA  16.00% $$2 2::2
ota X
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

LHbO2BGIRmfT7A0ewHPkqqiCXbHswkgeKY3GNY/H89Z7hML 1kOE8egiVeP+fFQHMVWSKWByH5wB 1 WwV7uR8MIHKVqHBvOrggOuSeAJF Juqz27fcvOxN+m2K25hfhpJVRXNH3Qr01xhJ

imezPH54AVJIWBXPZ90V7iq0kDtQyzY8QCXoAWDCOdFKhbUOJrtfsbS/WMMB8VJOHov33NNUu3eS+mFxxUC2Gnm7JvLI/IOnafXk
NUQnn2+szG+Kia7XgDFxzjHSQEJEMcdnLc9Xc3rDo4CwLgANQXxceVxLg==

Sello digital del SAT:

YR1TkZmvjvtHkSe/lh1tV6AkZvGjf2wmPAswgXFuWjnC90

FUTRNycOWSa3ZGx7tr+i0gdpZM2fGLMA+DOUdsMHuT5hqmq8+PFoqCi4pirnz5NkdidsTK5BBb1 UYhB7SQNIUrB7bABgOUyoBime2cinmca4uUVkSQIxTNTW8+S:3nlSL8kach78pWs4bV
LGtISZQbPIEWG42fWitpkJKDZ/3uWO0bJ+teT8cctDI776BhGPYcxn1vdQ5QgdNV10n03B4bjMPe2EVxieeeZUUbowAIfY! MqGsamJHPXAkjsIP7gjeqzbFqnZOhUpeXo8Y5KJBRK30Nselt9JQh
XFhQsddj4ndeacq3Q6oNU3RR2Fm5qwlIPiv77n+CMtPDILRvgeYPzQ==

Cadena Original del pl

to de certifi

ion digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3
00001000000705250068

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

111.1/AAA1250A-F1B7-4584-86C6-247CACE21557|2025-11-11T21:05:30|SAT970701 NN3|LHbO2BGIRmfjT7A0ewHPkqqiCXbHswkgeKY3GNYH89Z7hM
L1kOEBegiV6P+jfFQHMVWBKWBYH5wWB1wV7uR8MIHKVqHBVOrggouseAJ FJugz27fcvOxN+m2K25hfhpJVRXNH3Qr01xhJjmezPH54AVJIWEBXPZOOVT
iqOkDtQyzY8QCXoAwDcOdFKhbUOJrtfsbS/WiI MM8VJOHov33NNUu3eS+mFxxUC2Gnm7JvLI/0nafXkyR1 TkZmvjvtHkSe/lh1 tVBAKZVGjf2wmPAswgXFuw
jnC0NUQNN2+s2G+Kia7XgDFxzjHSQEJEMcdnLc9Xc3rDo4CwLgANQXxceVXLg==|00001 000000705250068]|

Fecha y hora de certificaciéon:

2025-11-11 21:05:30

Pégina 1 de 1




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance”
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd" Version="4.@" Fecha="2025-11-11T21:05:29"
Se1lo="LHbOZBGiRmfjT7A0ewHPquiCXbHswkgeKYBGNt/H8927hML1k0E8egiV6P+jfFQHmVHSKHByHSwB1wV7uR8M9HquH6v0rgg6uSeAJFJuqz27fcvaN+m2K25hfthVRXNHBQr01xh]jmezPH
FormaPago="81" NoCertificado="00001000000705250068"
Certificado="MIIGLDCCBBSgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDABMDUyNTAwNjngQYJKoZIhchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngOVSVleSUBgREUEQURNSUSJU1RSQUNJTB4gVFJJQlVU
SubTotal="215.52" Moneda="MXN" Total="250.68" TipoDeComprobante="I" Exportacion="81" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="39715">
<cfdi:Emisor Rfc="LANS421827FY7" Nombre="SABINA ANTONIETA LARA NAVARRETE" RegimenFiscal="621"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFA830301521" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO™ DomicilioFiscalReceptor="39974"
RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" Cantidad="1.0@" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS DEL
07/11/2025" ValorUnitario="215.52" Importe="215.520000" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="215.520000" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="34.483200"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallImpuestosTrasladados="34.48">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="215.52" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuvta="0.160008" Importe="34.48"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<registrofiscal:CFDIRegistroFiscal xmlns:registrofiscal="http://www.sat.gob.mx/registrofiscal”
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/registrofiscal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/cfdiregistrofiscal/cfdiregistrofiscal.xsd"
Version="1.8" Folio="2511203000000010"/>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsiischemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID="AAA1250A-F1B7-4584-86C6-247CACE21557 "
FechaTimbrado="2025-11-11T21:05:30" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
SellocFD="LHbOZBGiRmfjT7A6ewHquqiCXbstkgeKY36Nt/H8927hML1k0E8egiV6P+jfFQHmVNSKNByHSwB1wV7uR8M9HquH6v0rgg0uSeAJFJuqz27fcv0xN+m2K2ShfthVRXNHBQralxh
NoCertificadoSAT="00001000000705250068"
SelloSAT="FUTRNchWSaBZGx7tr+iOgdeM2fGLMA+DOUdsMHuTShqmq8+PFoin4pirnzSdeidsTKSBBb1UYhB7SQNIUrB7bABgOUyoBip8m2cinmca4uUVkSQIxTNTN8+S3n1$L8kac9i78pw
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



TRANSFORMANDO
GUERRERO
GOBIERNOC DEL ESTADO

2031 - 2027

Informe de comisién
con viaticos con y sin pernocta

Dependencia: |SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL
Oficio Num. SGIRYPC/SPYRR/290/2025

Guerrero, a 10 de noviembre de 2025

C. LIC. RICARDO RAMIREZ IBARRA
(Titular de la dependencia, jefe inmediato)
Presente.

Mediante el presente informo a usted, los resultados obtenidos derivado de la Comisién Oficial asignada al
asignada al suscrito durante los dia(s) del 7 de noviembre al 7 de noviembre
de 2025 conforme a lo siguiente:

Por este medio, se le comunica que es comisionado el dia 7 de noviembre del presente afio para trasladarse a la ciudad y
puerto de Acapulco, donde de estar presente en la Glorieta de Puerto Marquez lo anterior con efecto de realizar el
recorrido de inspeccidn al canal obstruido en Frac: Olinald y Gasolinera Mantarraya.

C. LEXANDER HUMBERTO PASTOR LEYVA
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.1 TRANSFORMANDO K 5 SECRETARIA DE

GUERRERO | | go; DE RIESGOS ¥

i ‘T~ GOBIERNO DEL ESTADO CIVIL
! 202t - 2027
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